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i geballte lsraft

GT14

Snorkel A38E
Arbeitshohe
Plattformhdhe
Seitliche Reichweite
Gelenkpunkt
Plattformabmessung
Maximale Tragfahigkeit
Breite
Hohe im eingefahrenen Zustand
Lange
Maximal Steigfahigkeit
Gewicht

Antrieb

Nicht markierende Reifen

Einsatzbereich

13,50 m
11,50 m
6,10 m
4,74 m
0,695mx1,11m
215 kg
1,50 m
2,00 m
4,10 m
36 %
3.880 kg

Elektro
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W. Schnitger GmbH
Autokran- u. Arbeitsbihnenservice

Mittelweg 19-23
37154 Northeim

Tel. +495551/908029-0
Fax +495551/908029-80

info@w-schnitger.de
www.w-schnitger.de



