

GT14

Snorkel A38E

Arbeitshöhe	13,50 m
Plattformhöhe	11,50 m
Seitliche Reichweite	6,10 m
Gelenkpunkt	4,74 m
Plattformabmessung	0,69 m x 1,11 m
Maximale Tragfähigkeit	215 kg
Breite	1,50 m
Höhe im eingefahrenen Zustand	2,00 m
Länge	4,10 m
Maximal Steigfähigkeit	36 %
Gewicht	3.880 kg
Antrieb	Elektro
Nicht markierende Reifen	Ja
Einsatzbereich	Außen / Innen





